



## Insightpraxis ApS

Ejlstrupvej 215  
5200 Odense V  
CVR-nr. 33495382

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.04.2021

---

**Lotte Davies**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Insightpraxis ApS  
Ejlstrupvej 215  
5200 Odense V

CVR-nr.: 33495382

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Lotte Davies

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at rådgive, handle med og formidle tjenesteydelser til veterinær- og medicinalbranchen.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat på (26) t.kr. for regnskabsåret 2020 anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at resultatet for 2021 vil udvise et positivt resultat.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>23.300</b>	<b>62.151</b>
Personaleomkostninger	1	(48.594)	(55.688)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(25.294)</b>	<b>6.463</b>
Andre finansielle omkostninger		(999)	(1.327)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(26.293)</b>	<b>5.136</b>
Skat af årets resultat	2	0	2
<b>Årets resultat</b>		<b>(26.293)</b>	<b>5.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(26.293)	5.138
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(26.293)</b>	<b>5.138</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.188
Periodeafgrænsningsposter		0	1.340
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>7.528</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>113.199</b>	<b>152.502</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>113.199</b>	<b>160.030</b>
<b>Aktiver</b>		<b>113.199</b>	<b>160.030</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		7.986	34.279
<b>Egenkapital</b>		<b>87.986</b>	<b>114.279</b>
Anden gæld		25.213	45.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.213</b>	<b>45.751</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.213</b>	<b>45.751</b>
<b>Passiver</b>		<b>113.199</b>	<b>160.030</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	34.279	114.279
Årets resultat	0	(26.293)	(26.293)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>7.986</b>	<b>87.986</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	18.053	23.864
Andre omkostninger til social sikring	23.912	28.378
Andre personaleomkostninger	6.629	3.446
	<b>48.594</b>	<b>55.688</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
	<b>0</b>	<b>(2)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	17.394
Afgange	(17.394)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(17.394)
Tilbageførsel ved afgange	17.394
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
